

# Auto Invest Norr AB

559236-4763

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ahmad Kamal Majad, Styrelseledamot  
2022-11-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Exempel:Företaget bedriver Bilförsäljning, däck och bilverkstad samt persontransport.  
Företaget har sitt säte i Luleå.

## Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-13 - 2020-12-31
Nettoomsättning	23 140 580	3 150 483
Resultat efter finansiella poster	-256 897	508 259
Soliditet (%)	5	12

personalkostnaderna har ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	0	293 961	393 961
Balanseras i ny räkning		293 961	-293 961	0
Årets resultat			-126 386	-126 386
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>293 961</b>	<b>-126 386</b>	<b>267 575</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	293 961
Årets resultat	-126 386
<b>Summa</b>	<b>167 575</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	167 575
<b>Summa</b>	<b>167 575</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-13 - 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 140 580	3 150 483
Övriga rörelseintäkter		27 595	2 319
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 168 175</b>	<b>3 152 802</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 415 276	-1 872 667
Handelsvaror		-2 292 788	0
Övriga externa kostnader		-1 110 553	-647 325
Personalkostnader	2	-307 669	-2 606
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 126 286</b>	<b>-2 522 598</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>41 889</b>	<b>630 204</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298 786	-121 945
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-298 786</b>	<b>-121 945</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-256 897</b>	<b>508 259</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 511	-130 511
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>130 511</b>	<b>-130 511</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-126 386</b>	<b>377 748</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-83 787
<b>Årets resultat</b>		<b>-126 386</b>	<b>293 961</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 100	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 100</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 100</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		612 208	2 904 996
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>612 208</b>	<b>2 904 996</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		811 976	184 205
Övriga fordringar		2 864 919	506 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 000	24 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 700 895</b>	<b>714 616</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 433 684	392 284
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 433 684</b>	<b>392 284</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 746 787</b>	<b>4 011 896</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>5 747 887</b>	<b>4 011 896</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		293 961	0
Årets resultat		-126 386	293 961
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>167 575</b>	<b>293 961</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>267 575</b>	<b>393 961</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	130 511
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>130 511</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 336 667	0
Övriga skulder		511 212	233 386
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 847 879</b>	<b>233 386</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		40 081	40 000
Förskott från kunder		21 900	21 900
Leverantörsskulder		685 889	1 226 586
Växelskulder		268 875	0
Skatteskulder		11 919	65 062
Övriga skulder		2 543 060	1 900 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 709	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 632 433</b>	<b>3 254 038</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>5 747 887</b>	<b>4 011 896</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-01-01  
- 2021-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Byggnader och mark

2021-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	1 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 100</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Auto Invest Norr AB, 559236-4763  
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven  
Luleå 20221130

Ahmad Kamal Majad  
Ahmad Kamal Majad  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2022-11-30